RUKOMETNI SAVEZ CRNE GORE

ZAJEDNICA RUKOMETNIH SUDIJA

SATNICAPOPRAVNOG SEMINARA

UNIVERZITETSKA DVORANA PODGORICA 24.09.2024.

Dolazak na seminar i pla¢anje kotizacije,
Univerzitetska dvorana, Podgorica.

15:00-15:30h

Igor Cavor

Sezona 2024-2025, propozicije, vodenje

15:30-16:00h .
zapisnika

Komisija

UO ZRS je na sjednici od 03.09.2024. donio sledece

1.

2.

3
4.

ODLUKE:

Prisustvo seminaru obavezno je za sve zapisnicare i mjerioce vremena koji nijesu

prisustvovali redovnhom seminaru.

Imenuje se Komisija za sprovodenje seminara: Predrag Pavicevi¢, Milos RaZnatovic,

Milorad Vujos$evi¢ i Igor Cavor.

. Utvrduje se visina kotizacije od 50€.
Svi zapisnicari i mjerioci vremena su duzni pridrzavati se Kodeksa ponasnja i oblacenja.

PREDSJEDNIK UO ZRS

Predrag Pavicevig, s.r.




